

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
Procuradoria Geral da República
Procuradoria da República no Estado de Roraima

Pregão Eletrônico Nº 00005/2016(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

11.111.383/0001-91 - A. A. BELLO FILHO - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	Instalação / Manutenção Elétrica - Predial, Industrial	hora	300	R\$ 23,7900	R\$ 7.137,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviços de manutenção elétrica de baixa tensão da PR-RR com fornecimento de materiais.

3	EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS	UNIDADE	1	R\$ 19.299,0000	R\$ 19.299,0000
---	---	---------	---	-----------------	-----------------

Marca: Variados

Fabricante: Variados

Modelo / Versão: Variados

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 3 Abraçadeiras tipo D 3/4" Und 20 4 Barramento para 12 disjuntores Und 3 5 Barramento para 36 disjuntores Und 1 6 Canaleta em pvc ref: dutoplast med. 22x22 M 20 7 Disjuntor tripolar 50A Und 1 8 Fita adesiva silver tape, 3M 45mmx5mm M 50 9 Fita isolante auto-fusão 19mm x 10m PRYSMIAN Und 3 10 Fita isolante NBR-NM-60454-3-1-5 classe A 19mm x 20m PRYSMIAN Und 2 11 Fluido desengripante Und 3 12 Interruptor de embutir 10A, 250V, 1-S com placa Und 10 13 Lâmpada fluorescente tubular exposta 60cm 20w Und 50 14 Lâmpada fluorescente tubular exposta 120cm 40W Und 50 15 Lâmpada de LED tubular exposta 60cm 10w Und 50 16 Lâmpada de LED tubular exposta 120cm 20W Und 50 17 Lâmpada incandescente 60W, 230V Und 10 18 Reator para lâmpada fluorescente afp 1x20W, part. rápida, eletrônico Und 10 19 Reator para lâmpada fluorescente afp 2x20W, part. rápida, eletrônica Und 25 20 Reator para lâmpada fluorescente afp 1x40W, part. rápida, eletrônico Und 10 21 Reator para lâmpada fluorescente afp 2x40W, part. rápida, eletrônico Und 25 22 Tampa almofadada para vaso sanitário Und 10 23 Tubo PVC soldável de 25mm - Vara de 6m Und 2 24 Joelho soldável em PVC 25mm Und 6 25 Adaptador soldável curto p/ registro, 25mm x 3/4" Und 2 26 TE soldável em PVC 25mm x 3/4 de rosca Und 4 27 Adaptador soldável curto p/ registro, 405mm x 1 1/4" Und 3 28 Adaptador PVC soldável 110mm x 4" Und 5 29 Adaptador PVC soldável 25x3/4" tigre ou similar Und 5 30 Adaptador PVC soldável 32mm x 1" Und 5 31 Adaptador PVC soldável 50mm x 1.1/2" Und 5 32 Adaptador pvc soldável 60mm x 2" Und 2 33 Adaptador PVC soldável 75mm Und 5 34 Adaptador PVC soldável 85mm x 3" Und 5 35 Anel de vedação para vaso sanitário Und 3 36 Sifão cromado para lavatório 1" x 1 1/2", Celite Und 5 37 Sifão cromado para pia 2" x 1.1/2" Und 2 38 Suporte para papel higiênico Und 6 39 Vaso Sanitário em porcelana com caixa acoplada tipo ecológica. Und 6 40 Torneira automática para lavatório Und 8 41 Torneira bico móvel de bancada 1/2" Und 2 42 Torneira bico móvel de parede 1/2" Und 2 43 Torneira bico móvel de parede com misturador 1/2" Und 1 44 Cimento Kg 120 45 Tijolo de 2 furos Und 40 46 Revestimento cerâmico M² 20 3 Abraçadeiras tipo D 3/4" Und 20 1,22 24,40 4 Barramento para 12 disjuntores Und 3 128,10 384,30 5 Barramento para 36 disjuntores Und 1 355,92 355,92 6 Canaleta em pvc ref: dutoplast med. 22x22 M 20 8,23 164,50 7 Disjuntor tripolar 50A Und 1 47,80 47,80 8 Fita adesiva silver tape, 3M 45mmx5mm M 50 8,68 433,75 9 Fita isolante auto-fusão 19mm x 10mPRYSMIAN Und 3 6,80 20,40 10 Fita isolante NBR-NM-60454-3-1-5 classe A19mm x 20m PRYSMIAN Und 2 5,00 10,00 11 Fluido desengripante Und 3 23,35 70,05 12 Interruptor de embutir 10A, 250V, 1-S com placa Und 10 7,85 78,45 13 Lâmpada fluorescente tubular exposta 60cm20w Und 50 3,64 182,00 14 Lâmpada fluorescente tubular exposta 120cm40W Und 50 3,64 182,00 15 Lâmpada de LED tubular exposta 60cm 10w Und 50 20,52 1.026,00 16 Lâmpada de LED tubular exposta 120cm20W Und 50 31,03 1.551,50 17 Lâmpada incandescente 60W, 230V Und 10 0,73 7,30 18 Reator para lâmpada fluorescente afp 1x20W, part. rápida, eletrônico Und 10 15,19 151,90 19 Reator para lâmpada fluorescente afp 2x20W, part. rápida, eletrônica Und 25 20,73 518,25 20 Reator para lâmpada fluorescente afp 1x40W, part. rápida, eletrônico Und 10 15,19 151,90 21 Reator para lâmpada fluorescente afp 2x40W, part. rápida, eletrônico Und 25 22,92 573,00 22 Tampa almofadada para vaso sanitário Und 10 36,43 364,30 23 Tubo PVC soldável de 25mm - Vara de 6m Und 2 11,82 23,64 24 Joelho soldável em PVC 25mm Und 6 0,37 2,22 25 Adaptador soldável curto p/ registro, 25mm x 3/4" Und 2 0,80 1,60 26 TE soldável em PVC 25mm x 3/4 de rosca Und 4 2,62 10,48 27 Adaptador soldável curto p/ registro, 405mm x 1 1/4" Und 3 8,33 24,98 28 Adaptador PVC soldável 110mm x 4" Und 5 34,54 172,70 29 Adaptador PVC soldável 25x3/4" tigre ou similar Und 5 0,74 3,70 30 Adaptador PVC soldável 32mm x 1" Und 5 1,46 7,30 31 Adaptador PVC soldável 50mm x 1.1/2" Und 5 3,25 16,25 32 Adaptador pvc soldável 60mm x 2" Und 2 8,27 16,54 33 Adaptador PVC soldável 75mm Und 5 14,27 71,35 34 Adaptador PVC soldável 85mm x 3" Und 5 21,44 107,20 35 Anel de vedação para vaso sanitário Und 3 9,63 28,88 36 Sifão cromado para lavatório 1" x 1 1/2", Celite Und 5 76,55 382,75 37 Sifão cromado para pia 2" x 1.1/2" Und 2 97,38 194,76 38 Suporte para papel higiênico Und 6 17,25 103,50 39 Vaso Sanitário em porcelana com caixaacoplada tipo ecológica. Und 6 270,11 1.620,63 40 Torneira automática para lavatório Und 8 386,07 3.088,56 41 Torneira bico móvel de bancada 1/2" Und 2 60,02 120,04 42 Torneira bico móvel de parede 1/2" Und 2 57,30 114,60 43 Torneira bico móvel de parede com misturador 1/2" Und 1 88,00 88,00 44 Cimento Kg 120 0,74 88,80 45 Tijolo de 2 furos Und 40 0,24 9,60 46 Revestimento cerâmico M² 20 15,61 312,20 47 Argamas

Total do Fornecedor: R\$ 26.436,0000

12.720.960/0001-05 - ISOLU SERVICE LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	Manutenção / Reforma Predial	mês	12	R\$ 3.999,8700	R\$ 47.998,4400

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Trabalhador de Manutenção Geral (Oficial de Manutenção Predial), 1 posto, CBO 5143-25, 44 horas semanais.

Total do Fornecedor: **R\$**
47.998,4400

Valor Global da Ata: **R\$**
74.434,4400



Imprimir o
Relatório

Voltar